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Haumenosanue toBapa: lllkad xonoauabubiii Liebherr Fkvesf 1803

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/kholodilnye-shkafy/kholodilnyy-shkaf-liebherr-fkvesf-
1803

Onucanue

¢ XonoguneHbii mkad Liebherr Fkvesf 1803 — parmonansHbiii BBIOOD, KOTIa IPOCTPAHCTBO MO
YCTaHOBKY XOJIOJAMJILHUKA OTPAHUYCHBI.

® brnaromapst HeOOJIBIIOH BBICOTE JIETKO YCTAaHABIMBACTCS MO CTOJI MITH TIOJIKY.

® Mozenbs OTVIMYHO 3apEKOMEH/10BajIa ce0sl IPU XpaHEHUU U IEMOHCTPAL[MY HAIIUTKOB.

® OOopynoBanue 6ecriepeOOHO paboTaeT MPU TEMIIEpAType OKPYIKAIOIICH Cpe/ibl HE MPEBHIIAIONEH
40°C.

® [ OrnmmuurensHble ocooeHHocT Liebherr Fkvesf 1803 [ DddexkTuBHas BEHTHIMpyeMasi CUCTEMA
OXJIaXICHUSI.

® JlerkocTh B 3KCILTyaTalluu ¥ 00CTyKUBAHUU.

¢ XoJ0auIpHUK 000PYA0BaH CTAOUIN3ATOPOM HAIPSKEHHS U aBTOMAaTHYECKONW OTTalKOM.

® Pabouas Temmneparypa B untepsaie ot 1 °C o 13 °C.

¢ O6opynoBaHHE U3rOTOBICHO U3 BHICOKOAI(P(PEKTUBHBIX KOMIIOHEHTOB.

XapaKTepuCTHKHU

Pabouwne Temneparypsl I..+13°C
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Crpana
Tun nsepu
ITosne3Hblil 00bEM

Hanpsixenne
ToBap B pa3zeine

Tun oxnaxxaeHus
KomuuecTBo momok
KomnuectBo xamep
Hanuuue 3amka
XJlagareHTt

Macca

BricoTa B ynakoBke
JlnvHa B yriakoBKe
Macca B ynakoBke
[[IuprHa B ynakoBKe
BricoTa, MM

Hnunaa, MM
ITone3Hblit 00BEM, T

Crpana c6opku

ABcTpus

CrexiisiHHas pacnaiHas
180 n

220 B

bapHbie X0JI0IMIBHUKH CO CTEKIITHHOMN
JBEPBIO

Hunamuueckoe (Bentunupyemoe)
4 .

1

Ectb

R600a

45 kr

1150 mm

700 MM

48 kr

700 Mmm

850 mm

600 Mmm

180

ABcTpus

Wupopmatiisg HOCUT CIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJSAETCs MyOonnyHoi opeproii, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. Y6€Z[I/IT€J'H)H3.H HpOCB6a YTOYHATH HCHBI U HAJIMYHUC 110 Te)’[e(l)OHy Y Baliero MEHCKEpPa.



